Ilma. Senhora.

Iliani Albuquerque

Secretária Municipal de Educação, Cultura e Desporto.

São José do Cerrito/SC

ANEXO III – EDITAL Nº 02 de 05/11/2013

REQUERIMENTO DE RECURSO

      _______________________________________________, brasileiro(a), portador(a)

do RG nº ______________ e CPF n° ______________________, vem respeitosamente

requerer a Vossa Senhoria que seja revisto a(s) seguinte(s) situação(ões)

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

Diante do exposto solicito a verificação da minha inscrição Nº_____ que deverá ficar na

frente da(s) seguinte(s) inscrição(ões) _____________________________________,

Na(s) lista(s) de:________________________________________________________

______________________________________________________________________

_____________________________________________________________________

  N. Termos

  P. Deferimento

  ________________, ___/___/______.

Nome e Assinatura do Requerente

Carimbo Protocolo da SMECD